
1 

 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

Okresní fotbalový svaz Chomutov  

Sportovně technická komise 

17. listopadu 5461, 430 04 Chomutov                           

Tel.: 736 537 110 E-mail: chomutov@fotbal.cz 

  

Zápis z jednání STK OFS Chomutov č. 8 ze dne 6. 5. 2019  

  

 

Místo konání: sídlo OFS Chomutov  

Přítomni: pp. Froněk, Smejkal  

  

Jednání STK zahájil a řídil předseda komise p. Froněk  

  

 

Projednáno bylo:  

  

1. Došlá pošta  

 

 - 

 

 

2. Schválení soutěžních utkání a rozlosování nadstavby  

  

        STK schvaluje následující mistrovská utkání:  

 16., 17. a 18. kolo Okresního přeboru mužů sk. Západ Východ – základní část dohrána 

 16., 17. a 18. kolo Okresního přeboru mužů sk. Východ – základní část dohrána 

 16., 17. a 18. kolo Okresního přeboru mladších žáků 

 16. a 17. kolo Okresního přeboru starších přípravek 

 16. a 17. kolo Okresního přeboru mladších přípravek 

 

STK provedla na základě ukončené základní části Okresního přeboru mužů rozlosování 

nadstavby skupin dle konečného pořadí (viz příloha tohoto zápisu): 

 nadstavba 1.- 4.místo:  Vejprty, Málkov, SKP Kadaň, Údlice B 

 nadstavba 5.- 8.místo:  Rašovice, Otvice, Perštejn B, Místo 

 nadstavba 9.- 12.místo:  Kadaň B, Droužkovice, Libědice, Březno B 

 nadstavba 13.- 16.místo:  Kovářská, Spořice B, Klášterecká Jeseň, Vrskmaň 

 nadstavba 17.- 19.místo: Radonice, LoKo Chomutov, Hrušovany 

 

Do středy 8. 5. 2019 do 16:00 hodin, budou otevřeny v IS systému hlášenky (případné změny 

musí být v souladu s RS 2018/19). 

 

 Nadstavba OP mladších žáků a starších přípravek bude zveřejněna ve čtvrtek 9. 5. 2019    

 

 

 

  



   STK060519 

2 

 

3. Změny termínů a hracích ploch  

  

STK upozorňuje na změnu systému u zavádění změny termínů a hracích ploch:  

1. Oddíly jsou povinny provádět změny, tak jak je uvedeno v RMS 2018/19.   

2. V zápise STK budou pouze uvedeny neschválené změny.  

3. V případě nesrovnalostí musí oddíly okamžitě informovat řídící orgán.  

4. Poplatky za změny termínů se objeví na sběrné faktuře.  

 

 

4. Upozornění STK  
 

 STK upozorňuje kluby na povinnost mít u sebe před každým utkáním z IS systému 

vygenerovanou listinu hráčů s fotografiemi. 

 

 

5. Termínová listina  
 

 STK upravila termínovou listinu jarní části sout. ročníku 2018/19 u kategorie starších 

přípravek  příloha tohoto zápisu 

      https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/287#dokumenty 

 

 

6. Kabiny v Otvicích 

 

 STK přijala podnět R Kešnera, který v ZoU OP dosp. Otvice – Hrušovany popisuje 

neutěšený stav kabin domácího oddílu. 

STK na základě toho provede do konce soutěžního ročníku 2018-2019 místní šetření a ve 

spolupráci se zástupci oddílu Otvic dohodne další postup ve věci modernizace zázemí pro 

hráče a rozhodčí. 

 

 

7. Závady v ZoU – pořádkové pokuty dle RMS 

 

 SK Málkov  – nepotvrzení ZoU (OP mužů, 20.4.2019) - 200,- Kč 

 SK Málkov  – nepotvrzení ZoU (OP mužů, 5.5.2019) - 200,- Kč 

 SK Ervěnice-Jirkov – nepotvrzení ZoU (OP st. přípravek, 2.5.2019) - 100,- Kč 

 

 

8. Příští jednání STK  

  

    Příští jednání STK se uskuteční ve čtvrtek 9. 5. 2019 od 16:15 hod. v případě potřeby dříve.  

  

 

    V Chomutově dne 6. 5. 2019  

 

         Mgr. Froněk Josef  v. r.  

    předseda STK OFS Chomutov 

https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/287#dokumenty

